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Kanton St. Gallen Gemeinde Oberuzwil BFS-Nr: 3407 Gde-Nr: 1

Stimmberechti-
gte

Stimmrechtsausweise

Total Total gültige Urne vorzeitig Brieflich 
gültig

Brieflich
ungültig

E-Voting

4'141 1'559 13 0 1'354 5 192

Volksinitiative vom 21. Februar 2023 «Für eine verantwortungsvolle Wirtschaft
innerhalb der planetaren Grenzen (Umweltverantwortungsinitiative)»

Stimmzettel Stimmen Stimm

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein

-
beteili-
gung

%

Konvention-
ell

1'367 2 0 1'365
298

21.83%
1'067

78.17%

E-Voting 192 0 0 192
38

19.79%
154

80.21%

Total 1'559 2 0 1'557
336

21.58%
1'221

78.42%
37.65%


